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Huiloapan de Cuauhtémoc
Estado de Situacién Financiera

&t
SIGMA Al 31 de marzo de 2018
Concepto 2018 2017 Concepto 2018 2017

ACTIVO PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo $15,282,164.52
Activo Circulante

Documentos por Pagar a Corto Plazo $0.00
Efectivo y Equivalentes $2,723,566.47

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $1,355,857.99
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $0.00

Titulos y Valores a Corto Plazo $0.00
Inventarios $0.00

Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00
Almacenes $0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos $0.00 Plazo
Circulantes Provisiones a Corto Plazo $0.00
Otros Activos Circulantes $0.00

Otros Pasivos a Corto Plazo $0.00
Total de Activos Circulantes $4,079,424.46

Total PASIVO CIRCULANTE $15,282,164.52
Activo No Circulante

PASIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo $51,394.77

Cuentas por Pagar a Largo Plazo $0.00
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo $162,430.44
Plazo Documentos por Pagar a Largo Plazo $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones $9,020,640.29
en Proceso Deuda Publica a Largo Plazo $3,906,144.88
Bienes Muebles $4,198,727.42

Pasivos Diferidos a Largo Plazo $0.00
Activos Intangibles $0.00

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo $0.00
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de $0.00 Plazo
Bienes : Provisiones a Largo Plazo $0.00
Activos Diferidos $0.00
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SIGMA
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no $0.00
Circulantes
Otros Activos no Circulantes $0.00
Total de Activos No Circulantes $13,433,192.92
Total del Activo $17,512,617.38

Huiloapan de Cuauhtémoc
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de marzo de 2018
Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN _.b ACTUALIZACION DE LA

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total EXCESO O INS UFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA

Totai HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Total del Pasivo y Hacienda Puiblica/Patrimonio /

$3,906,144.88

$19,188,309.40

-$12,839,146.77
$0.00

$0.00
($12,839,146.77)

$2,818,221.12
$8,345,233.63
$0.00

$0.00

$0.00
$11,163,454.75

$0.00
$0.00
$0.00
($1,675,692.02)
$17,512,617.38
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